[bookmark: _GoBack]ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ В ТУРНИРЕ ПО CS:GO КО ДНЮ ЗАЩИТНИКА ОТЕЧЕСТВА 
- 23 ФЕВРАЛЯ

ОСНОВНЫЕ ДАННЫЕ
	Общеобразовательное учреждение (название\номер)
	Город
	Адрес
	Сайт (при наличии)
	Официальные соцсети 
(при наличии)

	
	
	
	
	




КОНТАКТНЫЕ ДАННЫЕ
	ДОЛЖНОСТЬ
	ФИО
	КОНТАКТНЫЕ ДАННЫЕ (телефон или соцсети)

	Куратор
(представитель общеобразовательного учреждения, координирующий зарегистрировавшихся от учреждения участников соревнований)
	
	






Достоверность заявки подтверждаю:

Директор общеобразовательного учреждения                                                                                                                                                                                                               .              
					                                              (Название\номер)                                                                    (ФИО)                                                                 (Подпись)                                       (Дата)
Направляя заявку на участие в Соревнованиях, вы соглашаетесь с условиями проведения Соревнований, а также подтверждаете то, что вы получили согласие от заявленных участников на обработку персональных данных и на размещение видео и фотоматериалов, предоставленных участниками или полученных в процессе Соревнований.


CS:GO – ОСНОВНАЯ КОМАНДА
К турниру допускается команда в составе от 5 игроков. Соревнования будут проходить в формате 5х5.
	№
	ФИО
	Игровой никнейм
	Дата рождения
	Класс
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CS:GO – ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ КОМАНДА 
Игроки, включенные в заявку «дополнительной команды», могут быть приглашены на Соревнования в случае наличия свободных мест.
	№
	ФИО
	Игровой никнейм
	Дата рождения
	Класс

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	



Всем игрокам должно исполниться 14 лет на 10.02.2022.
Заявки принимаются до 17 февраля включительно. 
С 18 по 20 февраля с куратором, чьи контактные данные указаны в заявке, свяжутся представители Лиги и сообщат всю необходимую организационную информацию.
